
 NOVINKY ZE ŠKOLY MICHAEL 

 Maturitní ples 2023
 

 
 

Srdečně Vás zveme na 24. MATURITNÍ
PLES, který se bude konat v pondělí

6.  3.  2023 v 19,00 hod. ve velkém sále
Paláce Lucerna.

 
Těšíme se na všechny hosty, rodiče,

pedagogy. Maturanti tak zažijí svůj velký
den. Také přivítáme do stavu studentského

naše prváky, kteří budou ostužkováni.
 

 Designéři spolupracovali s     
 koupelnovým studiem MOOD

Naše studenty oboru Design interiéru oslovilo
koupelnové studio MOOD v pražském Karlíně
a nabídlo jim spolupráci na přípravě výstavy.
 Studenti vytvořili pro studio MOOD několik
nádherných moodboardů s produkty italské
značky MUTINA, která právě v rámci oficiální
prezentace své nové kolekce KOSEi v ČR
připravila pro odborníky, architekty a
návštěvníky studia týdenní výstavu od 23. 2. do
 9. 3. 2023. Za novou kolekcí stál známý
belgický architekt a designér Vincent Van
Duysen, který navrhl řadu keramických povrchů
vyvinutých z čistých a hmatových materiálů. Ty
byly inspirovány lávovými kameny, jako jsou
obsidián a sopečná skla, jež jsou homogenní,
amorfní a mají výjimečnou tvrdost. Naši studenti
v rámci této výstavy budou mít ve studiu svůj
vlastní prostor, kde představí své návrhy
interiérů a budov. Studenti si tak mohli v praxi
vyzkoušet styling moodboardů a jejich focení
pod vedením skvělé fotografky Andrey
Lhotákové.
Srdečně Vás zveme k návštěvě
koupelnového studia a společné výstavy.
Otevírací doba: od 9:00 do 18:00. Adresa:
Pobřežní 249/46 Praha 8 – Karlín
 



Michael – Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké tvorby, s.r.o.

Machkova 1646 Praha 4, 149 00

 www.skolamichael.cz

Nechcete již nadále odebírat tyto e-maily? To nás mrzí. Odhlásit se můžete zde

Zde naleznete zásady zpracování Vašich osobních údajů.

http://www.skolamichael.cz/
https://skolamichael.ecomailapp.cz/public/unsubscribe-test
https://www.akademiemichael.cz/wp-content/uploads/2019/01/zasady_web_2019.pdf

